




S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University,
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Notice

Date 28/09/2017

All students are informed that Inter Zonal Youth Festival is being organized at Punjabi University Patiala from 26th to 28th October 2017. Students who won in various items of Sangrur Zonal Youth Festival contact Professor Jagdish Kaur, Coordinator Youth Welfare Department as soon as possible and ensure participation in further preparation.


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University,
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 28/09/2017

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 26 ਤੋਂ 28 ਅਕਤੂਬਰ 2017 ਤੱਕ ਇੰਟਰ ਜੇਨਲ ਯੂਥ ਫੈਸਟੀਵਲ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਸੰਗਰੂਰ ਜੇਨਲ ਯੂਥ ਫੈਸਟੀਵਲ ਦੀਆਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਈਟਮਾਂ ਵਿੱਚ ਜੇਤੂ ਰਹੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਜਗਦੀਸ਼ ਕੌਰ, ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਯੂਥ ਵੈਲਫੇਅਰ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਅਗਰੇਲੀ ਤਿਆਰੀ ਵਿੱਚ ਹਿਸਾ ਲੈਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) **Affiliated to:** Punjabi University, Patiala **E-mail:** gcsunam@gmail.com, **College website:** www.susgcsunam.com, **Tel:** 01676-220134

5.3.2 Cultural And Sports Activities

Activity-7

Event: Youth festival Inter Zonal

Date: 26 Oct. to 28 Oct.. 2017-18

Venue: Punjabi University, Patiala

Total Items Participation: 13

No. of students Participated: 35

- *College got Ist Position in 1 Items:-* Cartooning.
- *College got 2nd Position in 3 items:-* Photography, On the spot painting ,Clay Modling.



OUR COLLEGE WON THE OVERALL TROPHY OF FINE ARTS IN 'INTER ZONAL YOUTH FESTIVAL' AT PUNJABI UNIVERSITY PATIALA ON OCTOBER 2017

ਅੰਤਰ ਖੇਤਰੀ ਯੁਵਕ ਮੇਲੇ ਦੀ ਫਾਈਨ ਆਰਟ ਦੀ ਟਰਾਫੀ 'ਤੇ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ ਸੁਨਾਮ ਨੇ ਮੁੜ ਕੀਤਾ ਕਬਜ਼ਾ



ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ ਸੁਨਾਮ ਨੇ ਅੰਤਰ ਖੇਤਰੀ ਯੁਵਕ ਮੇਲੇ ਦੀ ਫਾਈਨ ਆਰਟ ਦੀ ਟਰਾਫੀ ਜਿੱਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਦੇ ਯੂਥ ਯੋਗੀ ਸਮੂਹ ਨੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣੀ ਸ਼ਾਮਲੀ ਸ਼ਕਤੀ ਨੂੰ ਦਿਖਾਈ ਦਿੱਤਾ। ਇਸ ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਦੇ ਯੂਥ ਯੋਗੀ ਸਮੂਹ ਨੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣੀ ਸ਼ਾਮਲੀ ਸ਼ਕਤੀ ਨੂੰ ਦਿਖਾਈ ਦਿੱਤਾ। ਇਸ ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਦੇ ਯੂਥ ਯੋਗੀ ਸਮੂਹ ਨੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣੀ ਸ਼ਾਮਲੀ ਸ਼ਕਤੀ ਨੂੰ ਦਿਖਾਈ ਦਿੱਤਾ।

ਅੰਤਰ ਖੇਤਰੀ ਯੁਵਕ ਮੇਲੇ ਦੀ ਫਾਈਨ ਆਰਟ ਟਰਾਫੀ 'ਤੇ ਕਾਲਜ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ



ਕਾਲਜ ਦੇ ਯੂਥ ਯੋਗੀ ਸਮੂਹ ਨੇ ਅੰਤਰ ਖੇਤਰੀ ਯੁਵਕ ਮੇਲੇ ਦੀ ਫਾਈਨ ਆਰਟ ਦੀ ਟਰਾਫੀ ਜਿੱਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਦੇ ਯੂਥ ਯੋਗੀ ਸਮੂਹ ਨੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣੀ ਸ਼ਾਮਲੀ ਸ਼ਕਤੀ ਨੂੰ ਦਿਖਾਈ ਦਿੱਤਾ। ਇਸ ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਦੇ ਯੂਥ ਯੋਗੀ ਸਮੂਹ ਨੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣੀ ਸ਼ਾਮਲੀ ਸ਼ਕਤੀ ਨੂੰ ਦਿਖਾਈ ਦਿੱਤਾ।

S.U.S. Government College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail: gesunam@gmail.com, College website: www.susgesunam.com, Tel: 01676-220134

Event : Youth festival Inter Zonal

Date: 26 Oct. to 28 Oct.. 2017-18

Venue: Punjabi University, Patiala

Total Items Participation: 13

No. of students Participated: 35

S.No	Names of Students	Roll No	Class	Session
1	Saleem Khan	3615	B.A 3rd	2017-18
2	Satgur Singh	2818	B.A 2nd	2017-18
3	Saleem Khan	3615	B.A 3rd	2017-18
4	Gurdeep Singh	3617	B.A 3rd	2017-18
5	Gurdeep Singh	3617	B.A 3rd	2017-18
6	Satgur Singh	2818	B.A 2nd	2017-18
7	Gurpreet Singh	3784	B.A 3rd	2017-18
8	Riya Kalyan	3391	B.A 3rd	2017-18
9	Gurwinder Singh	1712	B.A 1st	2017-18
10	Hari Singh	1750	B.A 1st	2017-18
11	Kaushal Kumar	2965	B.A 2nd	2017-18
12	Harmeet Singh	1890	B.A 1st	2017-18
13	Gagandeep kaur	2430	B.A 2nd	2017-18
14	Gagandeep kaur	2430	B.A 2nd	2017-18
15	Gagandeep kaur	2430	B.A 2nd	2017-18
16	Riya Kalyan	3391	B.A 3rd	2017-18
17	Komalpreet Kaur	2509	B.A 2nd	2017-18
18	Sumit Kumar	2964	B.A 2nd	2017-18
19	Kaushal Kumar	2965	B.A 2nd	2017-18
20	Tarsem Singh	5128	D.C.H.N	2017-18
21	Mandeep Singh	3023	B.A 2nd	2017-18
22	Lakhwinder Singh	3021	B.A 2nd	2017-18
23	Gursewak Singh	2701	B.A 2nd	2017-18
24	Mohit Sharma	925	B.Com 2nd	2017-18
25	Sanjay Kumar	5115	D.C.H.N	2017-18
26	Gurjeet kaur	2441	B.A 2nd	2017-18
27	Ritinder Kaur	2472	B.A 2nd	2017-18
28	Kamaldeep Singh	5129	D.C.H.N	2017-18
29	Mandeep Singh	3023	B.A 2nd	2017-18
30	Sanjay Kumar	5115	D.C.H.N	2017-18
31	Harwinder Singh	1882	B.A 1st	2017-18
32	Gursewak Singh	3050	B.A 2nd	2017-18
33	Satnam Singh	2969	B.A 2nd	2017-18
34	Jaspal Singh	1841	B.A 2nd	2017-18
35	Satgur Singh	2818	B.A 2nd	2017-18


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)